
Aralık 2023 Vergi Takvimi
Aralık  2023  Vergi  Takvimi  İlk  Tarih  Son  Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 01/10/2023
05/12/2023 Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme T…

 

 

Aralık 2023 Vergi Takvimi

Tarih: 1 Aralık 2023

Aralık 2023 Vergi Takvimi

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/10/2023 05/12/2023

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,
Eylül 2023 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi (161
Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri)

01/08/2023 05/12/2023

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,
Temmuz 2023 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi (161
Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri)

01/09/2023 05/12/2023

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Ağustos 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi (161 Sayılı Vergi Usul

Kanunu Sirküleri)

https://www.incimuhasebe.com/2023/12/07/aralik-2023-vergi-takvimi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/09/2023 05/12/2023

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin,

Ağustos 2023 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi (161
Sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri)

01/12/2023 11/12/2023

16-30 Kasım 2023 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/12/2023 11/12/2023
16-30 Kasım 2023 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/12/2023 15/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/12/2023 15/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/12/2023 20/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

16/12/2023 25/12/2023
1-15 Aralık 2023 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

18/12/2023 26/12/2023

1-15 Aralık 2023 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/12/2023 26/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Konaklama

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/12/2023 26/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi

01/12/2023 26/12/2023

Kasım 2023 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 28/12/2023
Kasım 2023 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 02/01/2024
Kasım 2023 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form

Ba)

01/12/2023 02/01/2024
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 7. Taksit Ödemesi

01/12/2023 02/01/2024
Kasım 2023 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs)

01/12/2023 02/01/2024
Kasım 2023 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 02/01/2024

2022 Yıllık Gelir Vergisi
Beyannamelerinde, Toplam Gelir İçindeki
Zirai Kazançları %75 ve Daha Yüksek
Oranda Olanlar İçin 2. Taksit Ödemesi

01/12/2023 02/01/2024
2024 Yılında Kullanılacak Olan Yasal
Defterlere İlişkin Açılış Tasdiki

01/12/2023 02/01/2024
Kasım 2023 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/12/2023 02/01/2024
Kasım 2023 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2023 02/01/2024

Kasım 2023 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/12/2023 02/01/2024

Kasım 2023 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/12/2023 29/02/2024

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Kasım 2023 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/12/2023 01/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin, Kasım 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/12/2023 30/04/2024

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Kurumlar Vergisi
Mükelleflerinin, Kasım 2023 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi
Kaynak: GİB



Deprem  Bölgesinde  Mücbir
Sebep Hali Uzatıldı

Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  Tarafından
Kahramanmaraş’ta Meydana Gelen Depremlerden Etkilenen
Bazı Yerler İçin Mücbir Sebep Halinin Uzatılmasına
İlişkin…

 

 

Deprem Bölgesinde Mücbir Sebep Hali Uzatıldı

Tarih: 29 Kasım 2023
Hazine ve Maliye Bakanlığı Tarafından Kahramanmaraş’ta Meydana
Gelen Depremlerden Etkilenen Bazı Yerler İçin Mücbir Sebep
Halinin Uzatılmasına İlişkin Duyuru

Bilindiği  üzere,  6.2.2023  tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde
meydana  gelen  depremlerden  etkilenen  11  il  ve  bir  ilçede
deprem  tarihi  itibarıyla  mükellefiyet  kaydı  bulunan
mükelleflerin  bu  mükellefiyetleri  nedeniyle  vergi  kanunları
uygulaması  bakımından  6.2.2023  tarihinden  itibaren  mücbir
sebep halinde olduğu kabul edilmiş ve mücbir sebep halinin
başladığı tarihten mücbir sebep halinin sona ereceği tarihe
kadar  verilmesi  gereken  beyanname  ve  bildirimlerin  verilme
süresi ertelenmişti.

Adana,  Diyarbakır,  Elazığ,  Gaziantep  (İslahiye  ve  Nurdağı
ilçeleri hariç), Kilis, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile Sivas
İlinin Gürün İlçesinde mücbir sebep hali 31.7.2023 tarihinde
sona ermiş, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri
ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı  ilçelerindeki

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/deprem-bolgesinde-mucbir-sebep-hali-uzatildi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/deprem-bolgesinde-mucbir-sebep-hali-uzatildi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


mükellefler için 31.7.2023 günü sonu itibarıyla sona ermesi
uygun bulunan mücbir sebep halinin 30.11.2023 Perşembe günü
sonu itibarıyla sona ermesi uygun bulunmuştu.

Bu  defa  Bakanlığımıza  iletilen  talepler  ve  genel  hayatın
gidişatı dikkate alınarak; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya  illeri  ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve
Nurdağı ilçelerindeki mükellefler için 30.11.2023 günü sonu
itibarıyla sona erecek mücbir sebep halinin 30.4.2024 Salı
günü sonu itibarıyla sona ermesi uygun bulunmuştur.

Buna göre;

Mücbir  sebep  halinin  başladığı  6.2.2023  tarihinden
mücbir  sebep  halinin  sona  ereceği  30.4.2024  tarihine
kadar  verilmesi  gereken  beyanname  ve
bildirimler  15.5.2024  Çarşamba  günü  sonuna  kadar
verilebilecek,
Bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk eden
vergiler  ile  2023  yılı  motorlu  taşıtlar  vergisinin
ikinci taksiti ve 2024 yılı motorlu taşıtlar vergisinin
birinci  taksiti  31.5.2024  Cuma  günü  sonuna
kadar  ödenebilecektir.
Deprem  tarihinden  önce  tahakkuk  etmiş,  ödeme  süresi
mücbir sebep hali ilan edilen süreye rastlayan her türlü
vergi, ceza ve gecikme faizi ile deprem tarihinden önce
ikmalen,  re’sen  veya  idarece  tarh  edilen  ve  vadesi
mücbir  sebep  halinin  başladığı  tarihten  sonrasına
rastlayan  her  türlü  vergi,  ceza  ve  gecikme  faizinin
ise  her  bir  vade  tarihi  itibarıyla  ayrı  ayrı
değerlendirilerek, normal vade tarihlerinden itibaren 1
yıllık sürenin sonuna kadar; 1 yıllık sürenin 31.5.2024
tarihinden  sonrasına  tekabül  etmesi  durumunda  ise
31.5.2024 günü sonuna kadar ödenmesi gerekmektedir.

4760  sayılı  Özel  Tüketim  Vergisi  Kanununa  göre  verilmesi
gereken beyannameler ile bu beyannamelere istinaden tahakkuk
eden özel tüketim vergisi, 492 sayılı Harçlar Kanunu gereğince



işlem  yapılmadan  ödenmesi  gereken  harçlar,  Noterlerce
Yapılacak Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait Beyanname ve Ticaret
Sicil  Harçlarına  İlişkin  Bildirimler  üzerine  tahakkuk  eden
alacaklar  önceden  olduğu  gibi  mücbir  sebep  hali  kapsamı
dışında olup bu yükümlülüklere ilişkin sürelerde herhangi bir
erteleme söz konusu değildir.

Bu yerlerde bulunan vergi mükelleflerinin borçları 1.7.2024
Pazartesi  günü  sonuna  kadar  başvuru  yapmaları  ve  gerekli
şartları da taşımaları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar
taksitlendirilecektir.

Ayrıca, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile
Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı  ilçeleri  dışında
mükellefiyet  kaydı  olup,  söz  konusu  yerlerdeki  meslek
mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve
Sorumluluk  Sözleşmesi  bulunması  nedeniyle  mücbir  sebep
kapsamında  değerlendirilen  mükellefler  (ilan  edilen  mücbir
sebep halinin 31.7.2023 tarihi itibarıyla sona erdiği illerde
mükellef olanlar dâhil) için de mücbir sebep halinin 30.4.2024
Salı günü sonu itibarıyla sona ermesi ve mücbir sebep halinin
başladığı  6.2.2023  tarihinden  mücbir  sebep  halinin  sona
ereceği 30.4.2024 tarihine kadar (bu tarih dâhil) verilmesi
gereken beyanname ve bildirimlerin verilme süresinin 15.5.2024
günü sonuna kadar, bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden
tahakkuk  eden  vergilerin  ödeme  sürelerinin  ise  31.5.2024
günü sonuna kadar uzatılması uygun bulunmuştur.

Diğer  taraftan,  7440  sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına
Dair Kanunun 9 uncu maddesinin ondokuzuncu fıkrası gereğince; 
mücbir sebep halinin devamına karar verilen Adıyaman, Hatay,
Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve
Nurdağı ilçelerindeki vergi dairelerine borçlu olanlar; 7440
sayılı Kanun kapsamında başvurularını 31 Temmuz 2024 Çarşamba
günü sonuna kadar yapmaları ve ilk taksitlerini (peşin ödeme
dâhil)  31  Ağustos  2024  tarihine  (bu  tarihin  hafta  sonu
tatiline rastlaması nedeniyle 2 Eylül 2024 Pazartesi gününe)



kadar,  diğer  taksitlerini  de  bu  taksiti  takip  eden  aylık
dönemler hâlinde ödemeleri gerekmektedir.

Kaynak: GİB

E-Defterlerin  Oluşturulma  ve
İmzalanma Süresi Uzatıldı

Elektronik  Defterlerin  Oluşturulma  ve  İmzalanma
Süresi  ile  Elektronik  Defter  Beratlarının  Gelir
İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine  Yüklenme
Süre…

 

 

E-Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi Uzatıldı

Tarih: 29 Kasım 2023
Elektronik  Defterlerin  Oluşturulma  ve  İmzalanma  Süresi  ile
Elektronik Defter Beratlarının Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi
İşlem Sistemine Yüklenme Süresi Uzatıldı

29 Kasım 2023 tarihli ve 161 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu
Sirküleriyle, elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil
olanlar  tarafından  30  Kasım  2023  günü  sonuna  kadar
oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma
ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı
Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter
Beratları”nın yüklenme süresi 5 Aralık 2023 Salı günü sonuna
kadar uzatılmıştır.

T.C.

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/e-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-uzatildi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/e-defterlerin-olusturulma-ve-imzalanma-suresi-uzatildi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/161

Konusu:   Elektronik  defter  (e-Defter)  uygulamasına  dâhil
olanlar  tarafından  30  Kasım  2023  günü  sonuna  kadar
oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma
ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı
Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter
Beratları”nın yüklenme süresinin uzatılması.

Tarihi: 29/11/2023

Sayısı: VUK-161 / 2023-12

1. Giriş:

Başkanlığımıza  iletilen  talepler  doğrultusunda,  213  sayılı
Vergi Usul Kanununun mükerrer 242 nci maddesindeki yetkiye
dayanılarak, e-Defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 30
Kasım  2023  günü  sonuna  kadar  oluşturulması  ve  imzalanması
gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürede  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
süresinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile
Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması:

Elektronik  defter  uygulamasına  dâhil  olanlar  tarafından  30
Kasım  2023  günü  sonuna  kadar  oluşturulması  ve  imzalanması
gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı
sürede  Gelir  İdaresi  Başkanlığı  Bilgi  İşlem  Sistemine
yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme
süresi 5 Aralık 2023 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Duyurulur.

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


Bekir BAYRAKDAR

Gelir İdaresi Başkanı

Yatırımlarda  Devlet
Yardımları  Hakkında  Kararın
Uygulanmasına  İlişkin  Tebliğ
(Tebliğ  No:  2012/1)’de
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Tebliğ (No: 2023/1)

28 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32383 Sanayi
ve  Teknoloji  Bakanlığından:  MADDE  1-  20/6/2012
tarihli ve 28329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlana… 

 

 

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’de Değişiklik Yapılmasına

Dair Tebliğ (No: 2023/1)

Tarih: 28 Kasım 2023
28 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32383

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından:

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/yatirimlarda-devlet-yardimlari-hakkinda-kararin-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2012-1de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2023-1/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/02/sanayi-bakanligi-yeni.jpg


MADDE 1- 20/6/2012 tarihli ve 28329 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları  Hakkında  Kararın
Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)’in 13 üncü
maddesinin üçüncü fıkrası yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 2- Aynı Tebliğin 23 üncü maddesinin dokuzuncu fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(9) Genel teşvik uygulamaları kapsamında desteklenen elektrik
enerjisi  üretimine  yönelik  yatırımların  ve  bölgesel  teşvik
uygulamaları  kapsamında  desteklenen  güneş  ve  rüzgar
enerjisinden elektrik enerjisi üretimine yönelik yatırımların
tamamlama  vizesi,  firmanın  teşvik  belgesine  konu  yatırıma
ilişkin  ilgili  kurum  tarafından  düzenlenen  geçici  kabul
belgesinin tasdikli sureti ile asgari sabit yatırım tutarının
ve bölgesel yatırım teşvik belgelerinin bölgesel destek sınıfı
niteliğinin sağlandığına ilişkin EK-11’de yer alan, “Elektrik
Enerjisi Üretimi Yatırımlarında Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamı
Harcamaların Tespitine İlişkin Yeminli Mali Müşavir Raporu”nu
Bakanlığa ibraz etmesi halinde yapılmış sayılır.”

MADDE 3- Aynı Tebliğe aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“Daha önceki teşvik belgelerine ilişkin uygulama

GEÇİCİ  MADDE  5-  (1)  Bu  maddeyi  ihdas  eden  Tebliğ  ile
değiştirilen 23 üncü maddenin dokuzuncu fıkrası hükümleri bu
maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce düzenlenen yatırım
teşvik belgelerine de uygulanır.”

MADDE  4-  Aynı  Tebliğin  EK-11’i  ekteki  şekilde
değiştirilmiştir.

MADDE 5- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6- Bu Tebliğ hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

https://www.alomaliye.com/2012/06/20/yatirimlarda-devlet-yardimlari-20121/
https://www.alomaliye.com/2012/06/20/yatirimlarda-devlet-yardimlari-20121/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231128-8-1.pdf


6183  Sayılı  Kanunda
Belirtilen  Tecil  Faizi  ile
Gecikme  Zammı  Oranlarında
Değişiklik – SGK Genel Yazı

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Sigorta
Primleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı:
E-70660756-206.16.01-84232428  Konu:  6183  Sayılı
Kanunda Belirtilen Tecil…

 

 

6183 Sayılı Kanunda Belirtilen Tecil Faizi ile Gecikme Zammı
Oranlarında Değişiklik – SGK Genel Yazı

Tarih: 27 Kasım 2023
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-70660756-206.16.01-84232428

Konu: 6183 Sayılı Kanunda Belirtilen Tecil Faizi ile Gecikme
Zammı Oranlarında Değişiklik

Tarih: 14.11.2023

GENEL YAZI

Sosyal  Güvenlik  Kurumunca  6183  Sayılı  Amme  Alacaklarının

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik-sgk-genel-yazi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik-sgk-genel-yazi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik-sgk-genel-yazi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/6183-sayili-kanunda-belirtilen-tecil-faizi-ile-gecikme-zammi-oranlarinda-degisiklik-sgk-genel-yazi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg
https://www.alomaliye.com/2008/09/27/sosyal-guvenlik-kurumunca-6183-sayili-amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanuna-gore-kullanilacak-yetkilere-iliskin-yonetmelik/


Tahsil  Usulü  Hakkında  Kanuna  Göre  Kullanılacak  Yetkilere
İlişkin Yönetmelik‘in 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında,
tecil  faizinin  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı’nın  belirlediği
oranlarda uygulanacağı,

Aynı  maddenin  beşinci  fıkrasında,  tecil  faizi  oranında
değişiklik yapılması hâlinde bu değişikliğin Resmî Gazete’de
yayımlandığı  tarihten  önce  tecil  edilen  alacaklara
değişikliğin yapıldığı tarihe kadar eski oranlar, değişiklik
tarihinden itibaren ise belirlenen yeni oran üzerinden tecil
faizi  uygulanacağı,  ancak,  tecil  faizi  oranının  yükselmesi
hâlinde değişikliğin yayımı tarihinden önce yapılan veya henüz
sonuçlandırılmamış  taleplere  istinaden  yapılacak  tecillerde
ise eski oranlar üzerinden tecil faizi alınacağı

Hüküm altına alınmıştır.

6183  sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında
Kanunun  48  inci  maddesi  kapsamında  yıllık  %24  olarak
uygulanmakta olan tecil faizi oranı, 14.11.2023 tarihli ve
32369 sayılı Resmi Gazete’de Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir
İdaresi  Başkanlığı)  tarafından  yayımlanan  Tahsilat  Genel
Tebliği  (Seri:  C  Sıra  No:7)  ile  yıllık  %36  olarak
belirlenmiştir.

Aynı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  7782  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararına  göre  ise  6183  sayılı  Kanunun  51  inci  maddesinin
birinci fıkrasında yer alan gecikme zammı oranı her ay için
ayrı ayrı uygulanmak üzere %3,5 olarak belirlenmiştir.

Buna göre;

1- 14.11.2023 tarihinden itibaren 6183 sayılı Kanunun 48 ve
48/A maddelerine göre yapılacak tecil işlemleri ile 86 ve 97
nci maddelerine göre malı almaktan vazgeçen alıcının sorumlu
olacağı tutarın belirlenmesinde kullanılacak tecil faizi oranı
yıllık %36 olarak uygulanacaktır. Bununla birlikte, 14.11.2023
tarihinden  önce  yapılan  veya  henüz  sonuçlandırılmamış
taleplere  istinaden  yapılacak  tecillerde  eski  oran  (%24)

https://www.alomaliye.com/2008/09/27/sosyal-guvenlik-kurumunca-6183-sayili-amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanuna-gore-kullanilacak-yetkilere-iliskin-yonetmelik/
https://www.alomaliye.com/2008/09/27/sosyal-guvenlik-kurumunca-6183-sayili-amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanuna-gore-kullanilacak-yetkilere-iliskin-yonetmelik/
https://alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2023/11/14/2023-tecil-faizi-orani-degisti/
https://www.alomaliye.com/2023/11/14/2023-tecil-faizi-orani-degisti/
https://www.alomaliye.com/2023/11/14/2023-gecikme-zammi-orani-degisti/
https://www.alomaliye.com/2023/11/14/2023-gecikme-zammi-orani-degisti/


üzerinden tecil faizi alınacaktır.

2- 14.11.2023 tarihinden önce tecil talebinde bulunulmuş ve
talep kabul edilerek tecil edilmiş Kurum alacaklarına yönelik
tecilin  ihlal  edilmiş  olması  ancak,  yeni  talepler  üzerine
yeniden tecil yapılması (tecilin geçerli sayılması) halinde,
bu tarihe kadar eski tecil faizi oranı, bu tarihten itibaren
ödenmesi gereken taksit tutarlarına ise %36 tecil faizi oranı
uygulanacaktır.

3- Damga vergisi, eğitime katkı payı ve özel işlem vergisi
alacakları  ile  ilgili  gecikme  zammı  oranı  14.11.2023
tarihinden  itibaren  aylık  %3,5  olarak  uygulanacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Savaş ALIÇ

Sigorta Primleri Genel Müdür V.

Banka  Teminat  Mektupları  ve
Sigorta  Şirketi  Kefalet
Senetleri – SGK Genel Yazı

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Sigorta
Primleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı:
E-70660756-206.16.01-84041628  Konu:  Banka  Teminat
Mektupları ve Sigorta…

 

 

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/banka-teminat-mektuplari-ve-sigorta-sirketi-kefalet-senetleri-sgk-genel-yazi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/banka-teminat-mektuplari-ve-sigorta-sirketi-kefalet-senetleri-sgk-genel-yazi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/29/banka-teminat-mektuplari-ve-sigorta-sirketi-kefalet-senetleri-sgk-genel-yazi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/06/sgk.jpg


Banka Teminat Mektupları ve Sigorta Şirketi Kefalet Senetleri
– SGK Genel Yazı

Tarih: 27 Kasım 2023
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-70660756-206.16.01-84041628

Konu:  Banka  Teminat  Mektupları  ve  Sigorta  Şirketi  Kefalet
Senetleri

Tarih: 10.11.2023

GENEL YAZI

Bilindiği üzere, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (2)
numaralı  bendinde,  bankalar  tarafından  verilen  süresiz  ve
şartsız teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından
verilen süresiz ve şartsız kefalet senetlerinin teminat olarak
kabul edileceği belirtilmiştir.

6183  sayılı  Kanunun  48  ve/veya  48/A  maddelerine  istinaden
yapılan tecil taleplerinde borçlular tarafından teminat olarak
gösterilen  banka  teminat  mektupları  ile  sigorta  şirketleri
tarafından  verilen  kefalet  senetlerinin  bu  Genel  Yazının
ekindeki örneklere uygun olarak mutlaka süresiz ve şartsız
olacak şekilde düzenlenmesi ve bunların doğruluklarının, banka
teminat  mektubu  için  teminat  mektubunun  alındığı  bankadan,
sigorta  kefalet  senedi  için  ise  sigorta  şirketinin  genel
müdürlüğünden resmi yazıyla teyit edilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Savaş ALIÇ

Sigorta Primleri Genel Müdür V.

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/


Anonim  ve  Limited  Şirketler
İçin En Az Sermaye Tutarının
Artırılmasına  İlişkin  Karar
(Karar Sayısı: 7887)

25  Kasım  2023  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32380
Cumhurbaşkanı Kararı Karar Sayısı: 7887 Anonim ve
limited  şirketler  için  en  az  sermaye  tutarının
artırı…

 

 

Anonim ve Limited Şirketler İçin En Az Sermaye Tutarının
Artırılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 7887)

Tarih: 25 Kasım 2023
25 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32380

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 7887

Anonim  ve  limited  şirketler  için  en  az  sermaye  tutarının
artırılmasına ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, 6102
sayılı  Türk  Ticaret  Kanununun  332  nci  maddesinin  birinci
fıkrası ile 580 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince karar
verilmiştir.

24 Kasım 2023

https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/anonim-ve-limited-sirketler-icin-en-az-sermaye-tutarinin-artirilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-7887/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/anonim-ve-limited-sirketler-icin-en-az-sermaye-tutarinin-artirilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-7887/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/anonim-ve-limited-sirketler-icin-en-az-sermaye-tutarinin-artirilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-7887/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/anonim-ve-limited-sirketler-icin-en-az-sermaye-tutarinin-artirilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-7887/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/08/cumhurbaskanligi-cb.png


Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

24/11/2023 TARİHLİ VE 7887 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

 

ÖZET:
 
01 Ocak 2024 Tarihinden İtibaren; (Düzeltme Yapıldı)

Limited Şirket En Az Sermaye Tutarı: 50 Bin TL

Anonim Şirket En Az Sermaye Tutarı: 250 Bin TL

Kayıtlı  Sermaye  Sistemini  Kabul  Etmiş  Bulunan  Halka  Açık
Olmayan Anonim Şirket En Az Başlangıç Sermaye Tutarı: 500 Bin
TL (www.alomaliye.com)

 
MADDE 1– (1) 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanununun  332  nci  maddesinin  birinci  fıkrasında  anonim
şirketler için ellibin Türk Lirası olarak öngörülen en az esas
sermaye tutarı ikiyüzellibin Türk Lirasına, kayıtlı sermaye
sistemini  kabul  etmiş  bulunan  halka  açık  olmayan  anonim
şirketlerde  yüzbin  Türk  Lirası  olarak  öngörülen  en  az
başlangıç  sermayesi  tutarı  beşyüzbin  Türk  Lirasına
yükseltilmiştir.
(2)  Aynı  Kanunun  580  inci  maddesinin  birinci  fıkrasında
limited şirketler için onbin Türk Lirası olarak öngörülen en
az esas sermaye tutarı ellibin Türk Lirasına yükseltilmiştir.

MADDE 2– (1) Bu Karar 1/10/2024 tarihinden geçerli olmak üzere
yayımı tarihinde yürürlüğe girer. (Yürürlük Tarihi 1/1 2024
Olarak Düzeltildi)

MADDE 3– (1) Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

 

https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2011/02/14/turk-ticaret-kanunu-6102-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2023/11/26/en-az-sermaye-tutarlari-ile-ilgili-duzeltme/
https://www.alomaliye.com/2023/11/26/en-az-sermaye-tutarlari-ile-ilgili-duzeltme/


 

26 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32381

25/11/2023 tarihli ve 32380 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
24/11/2023 tarihli ve 7887 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının eki
Kararın  2  nci  maddesi  aşağıdaki  şekilde  değiştirilerek
düzeltilmiştir.

“MADDE 2- (1) Bu Karar 1/1/2024 tarihinde yürürlüğe girer.”

Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği (Sıra No: 554) – 2023
Yılı Yeniden Değerleme Oranı

2023 Yılı Yeniden Değerleme Oranı VUK 554 25 Kasım
2023  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32380  Hazine  ve
Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: B…

 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 554) – 2023 Yılı
Yeniden Değerleme Oranı

 

Tarih: 25 Kasım 2023

https://www.alomaliye.com/2023/11/25/anonim-ve-limited-sirketler-icin-en-az-sermaye-tutari-karar-sayisi-7887/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-554-2023-yili-yeniden-degerleme-orani/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-554-2023-yili-yeniden-degerleme-orani/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-554-2023-yili-yeniden-degerleme-orani/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


2023 Yılı Yeniden Değerleme Oranı
VUK 554

25 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32380

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298
inci maddesinin (B) fıkrasına göre, yeniden değerleme oranı,
yeniden değerleme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dâhil)
bir  önceki  yılın  aynı  dönemine  göre  Türkiye  İstatistik
Kurumunun  Yurt  İçi  Üretici  Fiyat  Endeksinde  meydana  gelen
ortalama fiyat artış oranı olup bu oranın Hazine ve Maliye
Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilmesi gerekmektedir.

Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2023 yılı için %
58,46 (elli sekiz virgül kırk altı) olarak tespit edilmiştir.

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan Tebliğler de
yürürlükte bulunmaktadır.

Tebliğ olunur.

İthalatta Gözetim ve Korunma
Önlemi  Uygulamaları
Kapsamında  Hesaplanan  Katma
Değer  Vergisinin  İndirim

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/ithalatta-gozetim-ve-korunma-onlemi-uygulamalari-kapsaminda-hesaplanan-katma-deger-vergisinin-indirim-hakkinin-kaldirilmasina-dair-karar-karar-sayisi-7846/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/ithalatta-gozetim-ve-korunma-onlemi-uygulamalari-kapsaminda-hesaplanan-katma-deger-vergisinin-indirim-hakkinin-kaldirilmasina-dair-karar-karar-sayisi-7846/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/ithalatta-gozetim-ve-korunma-onlemi-uygulamalari-kapsaminda-hesaplanan-katma-deger-vergisinin-indirim-hakkinin-kaldirilmasina-dair-karar-karar-sayisi-7846/
https://www.incimuhasebe.com/2023/11/26/ithalatta-gozetim-ve-korunma-onlemi-uygulamalari-kapsaminda-hesaplanan-katma-deger-vergisinin-indirim-hakkinin-kaldirilmasina-dair-karar-karar-sayisi-7846/


Hakkının  Kaldırılmasına  Dair
Karar (Karar Sayısı: 7846)

24  Kasım  2023  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32379
Cumhurbaşkanı  Kararı  Karar  Sayısı:  7846  İthalatta
gözetim  ve  korunma  önlemi  uygulamaları  kapsamında
hes…

 

 

İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları Kapsamında
Hesaplanan Katma Değer Vergisinin İndirim Hakkının

Kaldırılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 7846)

Tarih: 24 Kasım 2023
24 Kasım 2023 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32379

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 7846

İthalatta gözetim ve korunma önlemi uygulamaları kapsamında
hesaplanan  katma  değer  vergisinin  indirim  hakkının
kaldırılmasına dair ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, 3065
sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 36 ncı maddesi gereğince
karar verilmiştir.

23 Kasım 2023

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

23/11/2023 TARİHLÎ VE 7846 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR
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ÖZET:
24/11/2023 tarih ve 32379 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
7846  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile;  3065  sayılı  KDV
Kanununun  36  ncı  maddesinde  Cumhurbaşkanına  verilen  yetki
uyarınca,  yerli  üretimin  korunması  amacıyla  ticaret
politikaları önlemleri kapsamında yer alan ithalatta gözetim
uygulaması,  korunma  önlemleri,  dampinge  karşı  vergi  gibi
uygulamalar nedeniyle ithalatta ödenen katma değer vergisinin
mükellefler  tarafından  hesaplanan  katma  değer  vergisinden
indirimi engellenmektedir. (GİB)

 
MADDE 1- (1) İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili
mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi tutulan mallara
ilişkin  gümrük  beyannamelerinde  beyan  olunan  ve  tevsik
edilemeyen tutarlar ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma
değer vergisi matrahına dâhil olan her türlü vergi, resim,
harç  ve  paylar  dolayısıyla  ödenen  katma  değer  vergisinin
indirim hakkı kaldırılmıştır.

(2) İthalatta korunma önlemleri uygulanması hakkında ilgili
mevzuat  uyarınca  korunma  önlemi  olarak  uygulanan  gümrük
vergisi  ve/veya  ek  mali  mükellefiyetler,  ithalatta  haksız
rekabetin  önlenmesi  hakkında  ilgili  mevzuat  kapsamında
uygulanan dampinge karşı vergi ve telafi edici vergiler ile bu
tutarlar  nedeniyle  doğan  ve  katma  değer  vergisi  matrahına
dâhil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla
ödenen katma değer vergisinin indirim hakkı kaldırılmıştır.

MADDE 2- (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- (1) Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.



Sosyal İçerik Üreticiliği ile
Mobil Cihazlar için Uygulama
Geliştiriciliğinde  Kazanç
İstisnası Broşürü Güncellendi

Sosyal İçerik Üreticiliği ile Mobil Cihazlar için
Uygulama Geliştiriciliğinde Kazanç İstisnası Broşürü
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Sosyal İçerik Üreticiliği ile Mobil Cihazlar için Uygulama
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Tarih: 23 Kasım 2023
Sosyal İçerik Üreticiliği ile Mobil Cihazlar için Uygulama
Geliştiriciliğinde Kazanç İstisnası Broşürü Güncellendi

Söz konusu Broşürde;

İstisnanın kapsamı,
İstisnadan kimlerin faydalanabileceği,
İstisnadan faydalanma şartları,
İstisnadan faydalanmak isteyen mükelleflerin nereye ve
nasıl başvuru yapabilecekleri,
İstisna  kapsamında  hesaba  yatırılan  ödemelerden
bankalarca  yapılacak  %15  oranında  tevkifata  ilişkin
işlemler,

gibi konularda ayrıntılı bilgiler yer almaktadır.

Sosyal İçerik Üreticiliği ile Mobil Cihazlar için Uygulama
Geliştiriciliğinde Kazanç İstisnası Broşürüne ulaşmak için tıklayınız
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Kaynak: GİB


